

一般社団法人 ロシアNIS貿易会  
平成27年度収支予算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

※平成27年3月24日開催平成26年度第3回理事会にて承認、平成27年5月19日開催平成27年度第1回理事会にて一部変更承認

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	[ 210,000]	[ 340,000]	[ △ 130,000]	
基本財産運用収入	210,000	340,000	△ 130,000	
② 入会金収入	[ 170,000]	[ 340,000]	[ △ 170,000]	
入会金収入	170,000	340,000	△ 170,000	
③ 会 費 収 入	[ 88,000,000]	[ 93,000,000]	[ △ 5,000,000]	
会費収入等	88,000,000	93,000,000	△ 5,000,000	
④ 事 業 収 入	[ 71,000,000]	[ 65,000,000]	[ 6,000,000]	
受託調査等事業収入	71,000,000	65,000,000	6,000,000	
⑤ 補 助 金 等 収 入	[ 189,656,654]	[ 198,294,597]	[ △ 8,637,943]	
国庫補助金収入	167,064,594	168,775,697	△ 1,711,103	
石油特別会計収入	21,323,060	27,993,900	△ 6,670,840	
JKA補助事業収入	1,269,000	1,525,000	△ 256,000	
⑥ 雑 収 入	[ 200,000]	[ 150,000]	[ 50,000]	
雑収入	200,000	150,000	50,000	
事業活動収入計	349,236,654	357,124,597	△ 7,887,943	

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
2 事業活動支出				
①事業費支出	[ 264,650,974]	[ 269,769,597]	[ △ 5,118,623]	
受託調査等事業費支出	71,000,000	68,000,000	3,000,000	
国庫補助事業費支出	167,064,594	168,775,697	△ 1,711,103	
石油特別会計事業費支出	21,323,060	27,993,900	△ 6,670,840	
JKA補助事業費支出	5,263,320	5,000,000	263,320	
②管理費支出	[ 81,893,933]	[ 89,305,946]	[ △ 7,412,013]	
役員報酬支出	9,700,000	9,700,000	0	
給料手当支出	10,000,000	12,000,000	△ 2,000,000	
退職給付支出	10,870,933	15,782,946	△ 4,912,013	
法定福利費支出	13,500,000	14,500,000	△ 1,000,000	
福利厚生費支出	308,000	308,000	0	
会議費支出	514,000	514,000	0	
旅費交通費支出	925,000	925,000	0	
通信運搬費支出	1,234,000	1,234,000	0	
印刷製本費支出	2,880,000	2,880,000	0	
機器リース料支出	3,500,000	3,500,000	0	
賃貸料支出	18,720,000	18,720,000	0	
モスクワ事務所費支出	4,500,000	4,000,000	500,000	
租税公課支出	2,300,000	2,300,000	0	
支払利息支出	1,400,000	1,400,000	0	
雑支出	1,542,000	1,542,000	0	
事業活動支出計	346,544,907	359,075,543	△ 12,530,636	
事業活動収支差額	2,691,747	△ 1,950,946	4,642,693	

(単位：円)

科 目	予 算 額	前 年 度 予 算 額	差 異	備 考
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
①退職給付引当預金取崩収入	10,870,933	15,782,946	△ 4,912,013	
投資活動収入計	10,870,933	15,782,946	△ 4,912,013	
2 投資活動支出				
①退職給付引当預金取得支出	10,000,000	12,000,000	△ 2,000,000	
投資活動支出計	10,000,000	12,000,000	△ 2,000,000	
投資活動収支差額	870,933	3,782,946	△ 2,912,013	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入	0	0	0	
2 財務活動支出	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	3,562,680	1,832,000	1,730,680	
前期繰越収支差額	△ 2,278,500	7,668,001	△ 9,946,501	
次期繰越収支差額	1,284,180	9,500,001	△ 8,215,821	